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Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Suriye Arap Cumhuriyeti’nin Şam şehri arasında müşterek bir kardeş

şehir ilişkisi kurularak, iki şehir arasında ortak projeler geliştirmek ve yürütmek, yerel yönetimlerin bilgi ve

tecrübelerinin karşılıklı değişimini teşvik etmek ve çeşitli alanlarda işbirliğini güçlendirmek amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda, Gaziantep ve Şam şehirleri arasında Kardeş Şehir ilişkisinin kurulması ve Kardeş Şehir

protokolünün imzalanması için Gaziantep Büyükşehir Belediyesi bünyesinde gerekli tüm girişimlerin yapılması

adına Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma ŞAHİN’e yetki verilmesinin kabulüne katılan üyelerin oyçokluğu

ile karar verildi.
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Gaziantep ve Halep şehirleri, Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisinin 07 Temmuz 2004 tarihinde aldığı

kararın akabinde, 13 Kasım 2005 tarihinde imzalanan protokol ile resmi olarak kardeş şehir olmuşlardır.

Oldukça aktif bir kardeş şehir ilişkisi yürüten her iki şehir, 2011 yılında Suriye’de başlayan iç savaş sürecinde

mevcut kardeş şehir ilişkileri askıya alınmıştır. Özellikle iki şehir arasındaki iş birliğini yeniden başlatmak,

birlikte projeler geliştirmek ve yürütmek, yerel yönetim alanında bilgi ve tecrübelerin karşılıklı değişimini

teşvik etmek amaçlanmıştır. Bu kapsamda, Gaziantep ve Halep şehirleri arasında Kardeş Şehir ilişkisinin

yeniden kurulması ve yeni Kardeş Şehir protokolünün imzalanması için Gaziantep Büyükşehir Belediyesi

bünyesinde gerekli tüm girişimlerin yapılması adına Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma ŞAHİN’e yetki

verilmesinin kabulüne katılan üyelerin oyçokluğu ile karar verildi.
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Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü menkul ve gayrimenkulü Bankaya rehin etmeye ve ipotek vermeye, krediye teminat

gösterilen gelirler kaldırılır veya veriliş şekli değiştirilirse, krediden kaynaklanacak geri ödemelerin, her ne ad altında

olursa olsun, bu gelirlerin yerine konulacak gelir ve menfaatler ile kanun gereğince dağıtılan payların mevzuattan

kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bakılmaksızın tamamından tahsil edilerek yapılması konusunda Bankaya yetki

verilmesine, Krediye konu proje ile ilgili Belediyenin her türlü hak ve alacaklarını Bankaya terhin ve temlik etmeye,

Belediyeye ait her türlü ticari işletmeyi Bankaya rehin vermeye, Bankanın mevcut mevzuatı ve bunda meydana

gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, krediye konu Katı Atık Düzenli Depolama Alanı Lot Yapım İşi ile ilgili her

türlü işlemi yapmaya ve eksik işleri tamamlamaya Belediyemizce toplam 198.000.000,00 TL (Yüz doksan sekiz milyon

Türk Lirası) tutarında krediye ilişkin Kredi Anlaşması ve ekleri ile diğer gerekli belgeleri imzalamaya, kredinin teminatı

olarak gösterilmesi kabul edilmiş olan çevre temizlik vergisi, toplu taşıma gelirleri, kira gelirleri ve diğer gelirlerin

teminat olarak gösterilmesine ilişkin iş ve işlemleri gerçekleştirmeye, gösterilen teminatların yetersiz kalması halinde

diğer borçlandırıcı işlemleri yapmaya, kredinin kullanılması ve kredi için her türlü iş ve işlemlerinin yapılmasının

kabulüne katılan üyelerin oyçokluğu ile karar verildi.
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Gündemin 5.maddesini teşkil eden;İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığının İlimiz genelinde

yapılacak olan Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) ve Plaka Tanıma Sistemi (PTS)’nin nokta ve

kameraları için Gaziantep Valiliği ile Mali Destek protokolünün, taahhütnamesinin ve sözleşmesini imzalaması

için Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma ŞAHİN’e yetki verilmesinin Büyükşehir Belediye Meclisinin 2025 yılı

Mart ayı dönem toplantısının 10.03.2025 günlü 1. birleşiminde müzakere edildi.
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Yapılan müzakerelerden sonra; 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 21. Maddesinde; Büyükşehir

Belediyesi Teşkilatı, norm kadro esaslarına uygun olarak genel sekreterlik, daire başkanlıkları ve

müdürlüklerinden oluşur. Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi Büyükşehir Belediyesi

meclisinin kararı ile olur denilmektedir. Belediyemiz, İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığına bağlı Kentsel

Dönüşüm Şube Müdürlüğü ismi Dirençli Şehirler ve Kentsel Dönüşüm olarak isim değişikliğine Ulaşım Dairesi

Başkanlığı bünyesinde İç Sular Şube Müdürlüğü kurulmasının kabulüne katılan üyelerin oybirliği ile karar

verildi.
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